
Strategic Purchase Director

Ønsker du at være en del af en global virksomhed, der udvikler og leverer klimavenlige teknologier
til den maritime sektor og bidrager til den grønne omstilling? 
Er du en dygtig og ambitiøs indkøber med strategisk og kommerciel forståelse? Har du gode
forhandlingskompetencer og evnen til at lede andre mennesker med succes?       
......Så er det måske dig, vi søger!
Om stillingen
Som Strategic Purchase Director har du det overordnede ansvar for virksomhedens
indkøbsaktiviteter. Du vil stå i spidsen for en indkøbsafdeling, der er klar til fortsat udvikling og hvor
du via din egen faglighed, kan sætte retning på det strategiske indkøbsarbejde, der skal
understøtte virksomhedens fortsatte vækst.
Du vil sammen med indkøbsteamet arbejde med prisforhandlinger, ramme- og samarbejdsaftaler
med eksisterende og nye leverandører både nationalt og internationalt. 
Du vil blive bindeled mellem salgs- og udviklingsafdelingen i forbindelse med forspørgsler og
udvikling af nye produkter. 
Ansvar og opgaver vil spænde bredt fra de høje strategiske tanker omkring valg af leverandører,
analyser og kategori strategier, til de mere operationelle opgaver og tekniske detaljer, som er
nødvendige for at sikre de rigtige indkøb. 
Som Strategic Purchase Director hos Eltronic FuelTech, bliver dine arbejds- og ansvarsområder
bl.a:

Ledelse og kompetenceudvikling af indkøbsteamet●

Udvikling og implementering af indkøbsstrategier●

Budgetansvarlig●

Analyse og optimering af forretningsgange og indkøbsprocesser●

Håndtering af leverandørportefølje●

Godkendelse af nye leverandører inkl. håndtering af NDA og CoC ●

Udarbejdelse af ramme- og samarbejdsaftaler med eksisterende og nye leverandører ●

Sikre aftaleindhold omkring kvalitet og leveringssikkerhed●

Udvikling af og opfølgning på KPI´er, herunder bl.a. leverandør performancemålinger ●

Ressourceallokering til udviklingsprojekter●

Ansvarlig for in- og outbound logistik●

Analyse og initiering af cost-out projekter●

Udarbejdelse af nødvendig ad hoc rapportering●

Supportere indkøbsfunktion udenfor DK●

Besøge leverandører i ind - og udland●

Stillingen refererer til COO i Eltronic FuelTech og du vil få base på vores domicil i Hedensted. 
Der må forventes op til 25-30 rejsedage årligt.
Vi søger en kandidat med følgende kvalifikationer:

Uddannelse på bachelorniveau eller lignende●

Solid erfaring som leder af en strategisk indkøbsfunktion ●

Viden om strategisk indkøb både nationalt og internationalt, samt erfaring med optimering af

indkøbsprocesser i en produktionsvirksomhed

●

Indgående kendskab til udarbejdelse af leverandørkontrakter m.m.●

Stærk og handlekraftig leder, der med sin ledelseserfaring kan bidrage til at finde løsninger

på tværs af virksomhedens snitflader

●

Det er en forudsætning, at du kan kommunikere skriftligt og mundtligt på både dansk og

engelsk          

●

Indgående kendskab til arbejdet med ERP-systemer (gerne Navision).●

Personlige kvalfikationer
Vi søger dig, der som person er selvstændig, initiativrig og god til at kommunikere synligt med dine
omgivelser. Du har et højt drive, ledelsesmæssig pondus og ikke mindst en rigtig god
forretningsforståelse. 
Du er stærk til at koordinere, systematisere og strukturere.
Du arbejder målrettet og har fokus på detaljerne, og dit arbejde bærer præg af høj kvalitet med stort



ejerskab. 
Vi tilbyder
En yderst interessant stilling med gode muligheder for faglig og personlig udvikling i et
inspirerende, dynamisk og højtydende arbejdsmiljø. Vi vægter ansvar, bæredygtighed, kvalitet og
innovation højt. Vi har en god stemning i virksomheden, og alle er klar til at hjælpe, når der er
behov for det. 
Vi kan love gode relationer og imødekommende kolleger. Vi driver Eltronic FuelTech med en typisk
nordisk ledelsesfilosofi i en moderne og flad organisation. Vi sætter en ære i at bibeholde den
uformelle organisation, hvor både aktivitetsniveauet og humøret er højt. 
Derudover værdsætter vi gensidig respekt, stoler på individuelle kompetencer, og har høj tillid til
den enkeltes dømmekraft.                                                                                                             
Du bliver en del af en innovativ og velrenommeret virksomhed, hvor produkterne og løsningerne er
kendt for deres høje kvalitet. Vi tilbyder attraktive personaleforhold, god work/life balance, mulighed
for hybrid arbejde når det giver mening, god kantine, aktiv personaleklub og en alsidig og fleksibel
hverdag i samarbejde med dygtige, engagerede og motiverede kolleger.
Eltronic FuelTech
Eltronic FuelTech er en del af Eltronic Group. Vi udvikler innovative løsninger til gasindustrien og
den maritime sektor, som bl.a. gør det muligt for skibe at sejle på alternative og mere miljøvenlige
brændstoffer såsom LNG, LPG, Ethan, Metanol og Ammoniak. 
Du bliver en del af en virksomhed bestående af dedikerede og kompetente ingeniører,
maskinmestre, teknikere og andre teknisk interesserede kolleger. 
Eltronic FuelTech beskæftiger over 125 medarbejdere som et selvstændigt selskab i Eltronic Group
koncernen, der har over 1300 engagerede medarbejdere i forskellige søsterselskaber.
Spørgsmål og ansøgning:
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte COO, Ole Bock, på mobil
60234554. 
Vi afholder samtaler løbende, da vi ønsker ansættelse hurtigst muligt, så send din ansøgning nu -
og få muligheden for at komme med på holdet. 

https://eltronicfueltech.com/
https://eltronic-group.com/
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